
Universidad Nacional de  la Amazo!~ía Peruana 
RECTORAbO 

Iquitos-Perú 

POR CUANTO:  

IBLEA U N I V E R S I T A R I A  L 
..':. . . % -  -' - '  

1 '  
. a. 

1: ' .. < 

. \  .U. . .. . L . .  , 
Iquitos, 05 de diciembre de 2008 : 

i ~ s / o z / ~  

La Asamblea Universitaria en Sesión Extraordinaria --  realizada el 02 de diciembre 
de 2008 eligió al Ing. EITER VALDERR, FR , Dr., como Vicerrector 
Administrativo de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), para 
el periodo que se extiende del 01 de febrero de 2009 al 31 de enero de 2014, de 
conformidad con la Ley No 23733 y el inciso b) del artículo 116O del Estatuto 
General de la UNAP (EGUNAP); y - 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley 23733 y el'EGUNAP; 

SE RESUELVE: 

Ing.  HE1 
VICERRECTOR AD, . ,ANISTRATIVC 

P ~ L U N A P ) ,  del O 1  dc . --. -:o 
.n mérito a los considerando~ expuestos en la presente 

Resolución. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

..S:."---. -.. - . ''. ...c , , ...L. ..t.!., ?.':.!:>; 
,.. ..:. ,.,...., .\i.2'\ ':.: . .;? .! 

{ f ;  ! :;if I n g  HERMAN B. COLLAZOS SALDARA, M. S r  i y. .:! ..,::. ;7i::;j 
RECTOR x:.. ...;). , . :+!.~3 

Y:.;.:.- e'' --- 

/,:-A=-:>.., 

Ing.  CARMEN P A ~  RICIA CERD fl9r-l .. . v-i,;l;&, 
I ; ..,- 

SECRETARIA GENERAL 
, . _ 
. ... 6 c r  .j >?.'.i.'.\ 
1 z ,  .. ;. i <  .. -t.-.. ;; I I 

Dist.: AU,VRAC,VRAD,EPG,Fac.(l4),0fi~.Cries.(10).0fic. ~ent.(l6),~bast..~ont..~es..Rac..Rem.,~NR,Leg.,1nt.,Rect.,~rchivo(4) 
jevd. 


